12. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

12.1. A apuração das Infrações e Sanções Administrativas observará os termos da
Lei 14.133, de 1º de abril de 2021.

13. ESTIMATIVA DE CUSTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1. O valor total es"mado da contratação é de R$ 1.141,80 (um mil cento e
quarenta e um reais e oitenta centavos), com base na pesquisa de preços

13.2. O critério de julgamento será o Menor Preço global em relação ao preço
máximo estimado

13.3. A despesa correrá por conta dos recursos no Orçamento da GOIANIATUR
para o exercício corrente.